
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení Zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

Zadávací dokumentace. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 04.06.2019): 

Dotaz: 

Dobrý den, nejsme schopni dohledat přílohu č.3 s požadavky na strukturu ID karty. V příloze č.3 je 

pouze technická specifikace. Jedná se o tentýž dokument?  

Děkuji Vám 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 2 (poskytnuta dne 05.06.2019) 

Odpověď: 

Příloha č. 5 Zadávací dokumentace (Příloha č. 3 – návrhu Kupní smlouvy) – Struktura ID Karty, 

informace o vyrobených a dodaných Kartách, je obchodním tajemstvím zadavatele a nejedná se tedy 

o tentýž dokument jako Příloha č. 3 Zadávací dokumentace (Příloha č. 1 návrhu Kupní smlouvy) – 

Technická specifikace. Jde o dva odlišné dokumenty. 

 

 

Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 3 z vlastního uvážení zadavatele (poskytnuta dne 05.06.2019) 

 

Zadavatel poskytne dodavatelům Přílohu č. 5 Zadávací dokumentace (Příloha č. 3 - návrhu Kupní 

smlouvy) – Struktura ID Karty, informace o vyrobených a dodaných Kartách, která je obchodním 

tajemstvím zadavatele, na základě oboustranně podepsané Dohody o zachování mlčenlivosti, která tvoří 

Přílohu č. 9 Zadávací dokumentace. 

 

Dodavatel zašle žádost o uzavření Dohody o zachování mlčenlivosti prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje JOSEPHINE, ve které uvede identifikační údaje dodavatele a oprávněnou osobu 

dodavatele, která je oprávněna podepsat tuto Dohodu o zachování mlčenlivosti. Na základě této žádosti 

zadavatel odešle poštou Dohodu o zachování mlčenlivosti podepsanou oprávněnou osobou zadavatele 

ve dvou originálních vyhotoveních dodavateli k podpisu z jeho strany. Zadavatel předá dodavateli, 

prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE, do 2 pracovních dnů ode dne doručení této 

Dohody o zachování mlčenlivosti, podepsané poslední smluvní stranou Dodavateli, Přílohu č. 5 

Zadávací dokumentace (Přílohu č. 3 návrhu Kupní smlouvy) – Struktura ID Karty, informace 

o vyrobených a dodaných Kartách. 

 

 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávka Ultralight karet“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele  



  Stránka 2 z 2 
 

 

 

 

Dodavatel doručí Dohodu o zachování mlčenlivosti, která tvoří Přílohu č. 9 Zadávací 

dokumentace, podepsanou všemi stranami, v jednom originálním vyhotovení v uzavřené obálce 

na adresu zadavatele, níže uvedenými způsoby:  

- poštou na adresu zadavatele, tj.: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

útvar ředitele úseku nákupu a služeb 

Poděbradova 494/2 

702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 

- nebo osobně v podatelně na výše uvedené adrese, a to v pracovní dny od 07.00 do 14.00 hodin. 

tak, jak je uvedeno v čl. II. odst. 2 Dohody o zachování mlčenlivosti, která tvoří Přílohu č. 9 Zadávací 

dokumentace. 

 

 

Vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

 

V Ostravě 05.06.2019 

 

 

 

 

 

.…………………………. 

Jana Červenková 

specialista nákupu 


		2019-06-05T09:37:18+0200
	Jana Červenková




